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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21822020D

2. Data e Regjistrimit 22/06/2022
3. Emri i Subjektit Sidaya Pharma Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE “Rruga e Kavajes”, Nr. 29. 

121.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e të gjitha aktiviteteve që një 
shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë bazuar 
në legjislacionin shqiptar, brenda ose jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, me fokus importin, shpërndarjen, 
shitjen dhe tregtimin (duke përfshirë tregtinë me shumicë 
dhe me pakicë) të shtesave ushqimore dhe produkteve për 
një mënyrë jetese të shëndetshme, duke përfshirë pajisjet 
mjekësore. Shoqëria mund të ndërmarrë dhe të kryejë 
veprimtari të tjera në Shqipëri dhe jashtë Shqipërisë, të cilat 
nuk parashikohen më lart, por që janë të nevojshme dhe të 
domosdoshme për përmbushjen e objektit të veprimtarisë së 
saj.
Joy Banushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2022                Deri: 17/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SIDAYA PHARMA SOFIA
               Para: 121.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sidaya Pharma Albania
E-Mail: jbanushi@unicoms.com  
Telefon:  0699398086 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-931802-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B82C919-0C68-4AF3-94F2-01FED5260B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E36664-8A22-404D-9CB7-3E15E0737ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EA706E-BC5A-4144-BF9F-59BA0A79AE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1AD6BA-64BE-4C1E-B99D-71DB94F00710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E800BB86-9044-4F67-A923-A3948EE6D4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DA87AD-A83A-4922-B822-B5480228DDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30AC1FE-6958-4C27-B7BB-C13285A1D770

